COMUNE DI SANTA MARGHERITA DI BELICE

BILANCIO CONSOLIDATO - ESERCIZIO FINANZIARIO 2021
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CONTO ECONOMICO

A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE

Proventi da tributi

Proventi da fondi perequativi

Proventi da trasferimenti e contributi

Proventi da trasferimenti correnti

Quota annuale di contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti

Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici
Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Ricavi della vendita di beni

Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi

Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)
Variazione dei lavori in corso su ordinazione

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Altri ricavi e proventi diversi

TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)

B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE
Acquisto di materie prime e/o beni di consumo
Prestazioni di servizi

Utilizzo beni di terzi

Trasferimenti e contributi

Trasferimenti correnti

Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.
Contributi agli investimenti ad altri soggetti
Personale

Ammortamenti e svalutazioni

Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali
Ammortamenti di immobilizzazioni materiali

Altre svalutazioni delle immobilizzazioni
Svalutazione dei crediti

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)

2021

2.352.840,80
714.608,25
3.737.993,58
3.737.993,58
0,00

0,00
926.242,71
71.988,20
0,00
854.254,51
0,00

0,00

0,00
311.259,80
8.042.945,14

64.253,84
3.035.781,24
21.219,71
571.584,87
0,00
571.584,87
0,00
2.446.553,06
1.241.141,40
1.760,30
574.547,70
0,00
664.833,40
0,00

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento
A2 art.2425 cc

2.130.090,78
698.126,60
3.573.150,62
3.573.150,62
0,00
0,00

876.689,86 A1
68.827,30
123.424,33
684.438,23

0,00 A2

0,00 A3

0,00 A4

431.643,46 A5
7.709.701,32

82.796,01|B6

2.751.041,32 B7

10.435,21 B8
1.046.268,92
875.978,17
0,00
170.290,75

2.491.498,25 B9
1.130.221,11/B10
1.370,30/ B10a
543.113,73/ B10b
0,00/ B10c
585.737,08 B10d
0,00/ B11

riferimento
DM 26/4/95
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CONTO ECONOMICO

Accantonamenti per rischi
Altri accantonamenti
Oneri diversi di gestione
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI
Proventi da partecipazioni
da societa controllate
da societa partecipate
da altri soggetti
Altri proventi finanziari
Totale proventi finanziari
Interessi ed altri oneri finanziari
Interessi passivi
Altri oneri finanziari
Totale oneri finanziari
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE
Rivalutazioni

Svalutazioni
TOTALE RETTIFICHE (D)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
Proventi straordinari
Proventi da permessi di costruire
Proventi da trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo
Plusvalenze patrimoniali
Altri proventi straordinari
Totale proventi straordinari
Oneri straordinari
Trasferimenti in conto capitale
Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo
Minusvalenze patrimoniali
Altri oneri straordinari
Totale oneri straordinari

TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)

2021

3.678,00
0,00
132.440,87
7.516.652,99

526.292,15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,10

0,10
21.699,11
18.908,55
2.790,56
21.699,11
-21.699,01

0,00
0,00
0,00

352.988,28
191.110,81
0,00
144.729,06
17.148,41
0,00
352.988,28
75.439,54
0,00
75.439,54
0,00

0,00
75.439,54
277.548,74

782.141,88

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

riferimento
art.2425 cc

2020

57.630,14/B12

0,00 B13

79.425,27/B14
7.649.316,23

60.385,09

0,00/ C15
0,00
0,00
0,00
11,77/ C16
11,77/ C16
27.902,31|C17
23.031,07
4.871,24
27.902,31
-27.890,54

0,00/ D18
0,00/ D19
0,00

82.911,70 E20
69.728,46
0,00
4.101,02
9.082,22
0,00
82.911,70

300.995,60 E21
0,00
300.995,60
0,00
0,00
300.995,60
-218.083,90

-185.589,35

riferimento
DM 26/4/95

B12
B13
B14

C15

C16
C16
C17

D18
D19

E20

E20b
E20c

E21

E21b
E21a
E21d
E21d
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Imposte

RISULTATO DELL'ESERCIZIO (comprensivo della quota di pertinenza di terzi)
RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI GRUPPO

RISULTATO DELL'ESERCIZIO DI PERTINENZA DI TERZI

2021

139.474,57
642.667,31
0,00
0,00

Allegato n.11 - Bilancio Consolidato

2020 riferimento riferimento
art.2425 cc DM 26/4/95
140.118,36 E22 E22
-325.707,71 E23 E23
0,00
0,00
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